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Rondoénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS CONCOMITANTES de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

EDITAL:

0727 - Técnico em Informéatica Concomitante ao Ensino Médio EAD (PORTO VELHO ZONA

NORTE)
CURSO:

Técnico em Informatica Concomitante ao Ensino Médio EAD  Técnico Concomitante

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo

LOUISE RODRIGUES
54 210713

BENTES

CARLOS HENRIQUE
56 219558

ALVES DOS SANTOS

MARIA CLARA LEANDRO
57 218828

DO NASCIMENTO

HENRYQUE GABRIEL
60 214161

LOPEZ SILVA

TIPO:

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

70.40

79.17

77.50

81.00

Edital n® 81/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos Concomitantes

RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Distancia Vespertino
" A Historia Geografia
Matematica Ciéncias . .
. . (Ciéncias (Ciéncias
(Matematica e (Ciéncias da
Humanas e Humanas e
suas Natureza e suas
suas suas

Tecnologias) Tecnologias)

Tecnologias)

82.07 97.90 89.57
80.00 86.67 90.00
81.67 95.40 82.90
83.33 83.67 81.33

Tecnologias)

81.67

83.33

80.83

88.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

Média Geral

84.32

83.83

83.66

83.47

Dt. Nasc

18/07/2007

31/10/2004

29/04/2006

16/03/2007

Cota

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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61

62

63

66

67

68

69

70

71

74

75

76

78

N. Insc.

220029

220601

221802

210332

227499

209697

213053

213592

225824

215710

213019

212634

223295

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ISABELE DA SILVA
SARAIVA

LAURA EDUARDA
PEREIRA DE OLIVEIRA

AISLANY MARIA DE
CASTRO RIBEIRO

ANA BEATRIZ DA SILVA
CORREA

MARIA BEATRIZ TELES
SOARES

ANA LUIZA FERREIRA
SOUZA

SYRLENE MOSQUEIRA
AYALA

RENAN VINICIUS SANTOS
SILVA

ANDRE VINICIUS
PEREIRA ALBUQUERQUE

MURILO MEDEIROS
FRANKLIN DE LIMA

KAMILLY PIMENTA
SOARES

DHIOGO EDUARDO SILVA
DE SOUZA

ELOAH SANT' ANNA DA
SILVA PENEDO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

80.00

90.40

87.50

76.27

81.67

75.00

86.67

78.33

82.50

76.67

85.00

78.33

71.67

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

85.00

75.00

82.50

88.77

73.13

76.67

85.00

75.00

77.07

92.50

78.33

73.33

70.00

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

86.67

94.17

77.90

80.43

81.67

88.33

81.67

81.67

87.50

85.83

81.67

85.00

78.33

suas
Tecnologias)

75.00

75.40

87.50

75.83

87.90

78.33

78.33

86.67

83.33

72.07

80.00

85.00

96.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

90.00

81.23

80.00

91.27

87.50

93.33

79.67

86.67

76.67

79.17

80.00

83.33

85.00

Média Geral

83.33

83.24

83.08

82.51

82.37

82.33

82.27

81.67

81.41

81.25

81.00

81.00

80.33

Dt. Nasc

31/07/2006

19/06/2006

29/10/2007

03/11/2001

04/10/2006

10/04/2005

09/01/2007

15/12/2006

15/11/2006

10/12/2006

14/08/2005

22/05/2006

20/03/2007

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Péagina 2 de 7



79

80

82

83

84

86

87

88

90

91

92

93

94

N. Insc.

227084

214200

215199

228132

224516

225541

213886

225637

214536

227331

210943

212608

222897

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ISABEL SILVA DOS
SANTOS

DELMA APARECIDA SILVA
CRUZ

CAMILA RABELO DA
SILVA RODRIGUES

ISABELLY LORRANY
MOLINO DE SOUZA

GUSTAVO RAFAEL
MORAES ALVES

ASAFE SILVA HARTMANN

ANNE EVELYN RAMOS
FERREIRA

MATHEUS HENRIQUE
SOUZA DA FONSECA

ELITO FREIRE RAMOS
MARIA HELENA DA SILVA
LEANDRA DIAS LIMA

JULLYE NAUANIFFER
BARROZO PRESTES

LUAN VITOR PEREIRA
DOS SANTOS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

83.33

78.33

76.67

76.67

73.67

76.73

86.67

80.00

84.50
76.67

76.23

95.00

87.90

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

80.80

80.00

76.67

63.33

84.67

78.07

75.00

68.33

76.00
73.33

77.40

90.00

73.73

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

79.97

85.00

80.00

88.33

78.33

80.90

86.67

81.67

72.50

80.00

79.57

83.33

65.00

suas
Tecnologias)

77.90

80.67

83.33

86.67

83.00

80.57

73.33

78.33

85.00
83.33

72.47

64.00

82.90

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

79.13

76.33

83.33

85.00

80.33

83.27

75.00

88.33

77.50
80.00

87.47

60.00

82.50

Média Geral

80.23

80.07

80.00

80.00

80.00

79.91

79.33

79.33

79.10

78.67

78.63

78.47

78.41

Dt. Nasc

28/09/2005

28/02/1994

13/02/1989

06/07/2005

19/02/2007

16/05/2007

29/07/2007

01/04/2005

31/08/1980

27/12/2006

14/12/2005

15/03/2007

12/10/2007

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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95

100

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

N. Insc.

220177

227626

218373

214611

209587

209637

228015

229961

213714

214187

227538

214074

229023

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

JOSIMO RONNYER
AMARAL MARTINS

EMILLY JULLY SOUZA DA
SILVA

ADRIELLY SOUZA DA
COSTA

LUIZ HENRIQUE
MACHADO MARTINS

SAMUEL INACIO PEREIRA

MARIANA FERREIRA
TEIXEIRA

RAISSA RODRIGUES
ALVES DE AZEVEDO

GABRIEL SOARES DE
ARAUJO

JOSE ARIDES
NASCIMENTO DA SILVA

DAVI MEDEIROS DEA

REYLO JORDAN DOS
SANTOS GOMES

HAIME ANDRADE DE
CARVALHO

IZABELLE BANDEIRA
RODRIGUES

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

78.33

76.67

78.33

93.33

66.67

76.67

76.20

75.00

69.33

74.00

65.00

72.50

75.33

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

71.67

70.00

73.33

80.00

60.00

69.13

77.10

75.00

84.00

75.33

77.50

78.10

73.33

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

78.73

83.33

72.33

70.00

80.00

80.00

77.17

80.00

72.67

79.00

73.10

78.13

76.00

suas
Tecnologias)

80.13

70.00

71.67

66.67

93.33

76.67

75.83

76.67

77.33

77.00

84.35

75.07

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

82.90

90.00

91.67

76.67

86.67

81.23

77.07

76.67

80.00

77.67

81.25

77.07

75.67

Média Geral

78.35

78.00

77.47

77.33

77.33

76.74

76.67

76.67

76.67

76.60

76.24

76.17

76.07

Dt. Nasc

28/07/2006

19/02/2005

20/06/2017

06/10/2006

30/09/2005

31/08/2006

14/10/2005

14/05/2006

02/09/1974

12/01/2006

03/01/2005

31/03/2007

15/04/2002

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-IE

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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113

114

115

116

118

119

121

122

123

N. Insc.

219066

211009

223893

212343

211222

229924

220867

224324

213652
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Nome Completo

DIANA ALBUQUERQUE
MOREIRA

JULIO CESAR HURTADO
DE MOURA

THALISON FELIX DA
CONCEICAO

DERRICK HENRIQUE DA
SILVA CABRAL

ANTONIO LUCAS
FLORENCIO DA SILVA

IRGEN ANEZ MOLINA

GIOVANA DIAS COSTA

NILTON OLIVEIRA DE
ARAUJO

RAILANE SILVA ALVES

Egresso IFRO

Nenhum classificado na cota.

PCD

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

76.67

76.67

71.67

70.00

70.83

65.67
71.33
70.80

72.67

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

76.67

70.00

71.67

80.00

74.17

78.33
73.33
73.33

72.00

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

76.67

80.00

81.67

80.00

80.00

85.67

82.00

67.50

83.00

suas
Tecnologias)

76.67

76.67

76.67

80.00

71.67

75.67
75.33
85.00

69.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

73.33

76.67

78.33

70.00

81.67

73.00
76.00
80.80

79.50

Média Geral

76.00

76.00

76.00

76.00

75.67

75.67

75.60

75.49

75.30

Dt. Nasc

04/07/1986

22/03/2002

03/02/2006

20/10/2006

19/07/2006

09/02/1972

04/02/2004

05/07/2006

11/11/1991

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI
RS-PPI

RS-PPI
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RI-IE
#  N.Insc.
12 214202
RI-PcD

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

GABRIEL GUEDES DO
NASCIMENTO

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI
# N. Insc.
17 224621
18 216056
19 209962
20 216810
RI-PPI-PcD

Nome Completo

GABRIEL FELIPE DO
NASCIMENTO

ISABELLE VICTORIA
CAMPOS CARVALHO

LETICIA STEFANY SILVA
SALES MAIA

SAMUEL DUTRA ROZO
FERREIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

76.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

65.83

83.33

70.00

65.60

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

73.33

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

70.40

66.67

70.00

66.25

.. Historia
Ciéncias .
. (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) VesnelaEes)

86.67 80.00
. Historia

Ciéncias .
. (Ciéncias

(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
suas

Tecnologias) TesnalaiEs)

76.67 74.80
76.67 66.67
76.67 66.67
68.75 83.75

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
73.33 78.00 24/06/2005
Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc
suas
Tecnologias)
72.90 72.12 27/02/2006
63.33 71.33 15/05/2006
73.33 71.33 03/12/1998
71.25 71.12 24/04/2007

Cota

RI-IE

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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BB Rondbnia

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

Lingua
Portuguesa
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens,

Cédigos e suas
Tecnologias)

ALEXANDRE LIMA
19 217535 74.17
MARQUES DA SILVA

IGOR GABRIEL DAMIAO
22 219875 75.40
DE SOUZA

ERICLES MANUEL
23 212306 80.00
SANTOS PAULINO

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

85.23

74.57

68.33

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)
73.73

85.83

75.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

84.57

77.07

78.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

77.90

77.50

86.67

Média Geral

79.12

78.07

77.67

Dt. Nasc

21/03/2006

20/03/2007

24/08/2001

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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